Faculdade de Ciência da Informação

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA INTERNA Nº 09/2022

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PESQUISAS (DISSERTAÇÕES/TESES) E
PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS PARA
DISCENTES DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação da

Universidade de Brasília, com base no que estabelece o item 4: do Edital nº 09/2022,

quanto aos critérios de elegibilidade, item 5.3: documentos obrigatórios e item 7: do

cronograma, torna público o resultado parcial da seleção:

DISCENTE NÍVEL EVENTO RESULTADO

Cleice de Souza Menezes Doutorado XI HISPANO SELECIONADO

Danielle do Carmo Doutorado XXII ENANCIB SELECIONADO

Danielle Pompeu Noronha Pontes Doutorado 8º EBBC SELECIONADO

Denise Oliveira de Araújo Mestrado XXII ENANCIB SELECIONADO

Joyce Siqueira Doutorado XXII ENANCIB SELECIONADO

Robson Lopes de Almeida Doutorado XXII ENANCIB SELECIONADO

Vanusa Jardim Borges Doutorado 8º EBBC SELECIONADO

Conforme estabelecido no Edital, a implementação dos auxílios estará condicionada à

disponibilidade orçamentária e financeira da CAPES e da UnB no momento da

contratação do serviço ou disponibilização dos recursos.

Brasília, 05 de julho de 2022.

Cynthia Roncaglio
Coordenadora PPGCINF